
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 27.janvārī  Nr. 25 
 

Par nomas maksājumiem 2011.gadā (protokols Nr.3, 4.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 

2.punktu, kā arī, ņemot vērā A. M, 2010.gada 06.decembra iesniegumu (lietas Nr.1.1-

39/4607-M) un Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 14.decembra Finanšu komitejas 

atzinumu (protokols Nr.1.1-58/14), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt A. M. (personas kods ***) telpu īres maksas atlaidi 90% apmērā 

2011.gadam objektam Jūrmalā, ***, atstājot samaksai LVL 46,87 gadā, papildus 

maksājot pievienotās vērtības nodokli. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Centralizētai grāmatvedībai (I.Kundziņa) mēneša laikā 

veikt visus nepieciešamos aprēķinus lēmuma 1.punktu izpildei. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


